



Rahoitusvakaus- ja tilasto-osasto

Rahoitustilastotoimisto

Muistio

16.4.2024
SP/FIVA-EI RAJOITETTU

Julkinen

1 (1)

Suomen Pankin tiedonkeruupalvelun uudistus 2024

Hyvä raportojayhteyshenkilö,

Raportointijärjestelmän uudistukseen liittyvän projektin työt etenevät ja seuraava erä tiedonkeruukohtaisia määrittämiä on saatu valmiiksi sekä julkaistu raportointijärjestelmän uudistukseen keskittyvillä verkkosivuilla.

RATI-tiedonkeruu: [xml-skeema](#)

PEF-tiedonkeruu: [xml-skeema](#)

Lisäksi aiemmin julkaisemiimme skeema- ja ohjetiedostoihin on tehty muutamia pieniä muutoksia. Kaikkiin skeematiedostoihin on lisätty skeeman versionumero (schemaVersion) attribuutiksi, jonka lisäksi MAPE- ja KOTI-tiedonkeruiden skeematiedostoihin on muutettu ryhmittelyelementtien minOccurence määrittämiä sekä poistettu tyhjiä välilyöntejä koodilistojen arvoista. Tiedostojen nimeämistapa on muutettu yksinkertaisempaan muotoon ja uusi nimeämistapa on päivitetty julkaistuihin ohjeisiin. Päivitetyt ohjeet sekä xsd -tiedostot löytyvät oheisten linkkien takaa.

SAVE-tiedonkeruu: [xml -skeema](#), [konekielisen tietojenvälityksen kuvaus](#), [sisältövalidoinnit](#)

MAPE-tiedonkeruu: [xml -skeema](#)

KOTI-tiedonkeruu: [xml -skeema](#)

Jatkamme työskentelyä muiden tiedonkeruukohtaisten ohjeiden ja kieliversioiden parissa sekä pyrimme julkaisemaan niitä verkkosivuillamme mahdollisimman pian. Pyydämme teitä ystävällisesti huomiomaan, että jo julkaistuihin ohjeistuksiin ja määrittämiin voi projektin edetessä edelleen tulla pieniä muutoksia.

Välitättehän ystävällisesti skeematiedostot eteenpäin teknisille yhteyshenkilöillenne tarkasteltavaksi. Kommentit ja mahdolliset kysymykset pyydämme lähettämään osoitteeseen ReportingSupport(a)bof.fi.

Suomi.fi -valtuutukset

Kehotamme edelleen raportoijia valmistautumaan muutokseen ottamalla Suomi.fi-tunnistautumistavan käyttöön viipymättä (ks. ohjeet raportointivaltuuksien myöntämiseen [täällä](#) tai Finnish Authenticator -sovelluksen käyttöön [täältä](#)) Huomioitthän myös, että mikäli raportointi tapahtuu palveluntarjoajan kautta, tulee jokaisen yhteisön myöntää valtuudet palveluntarjoajalle. Kun palveluntarjoaja on vastaanottanut valtuuden yhteisönä, voi palveluntarjoaja jakaa valtuutta edelleen työntekijöilleen Edustamisvaltuuden tai Edustajan valtuusoikeuden kautta.